

ДОГОВІР № 323

м. Суми

«09» 11 2023 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРНАДО», надалі «Продавець», що має статус платника податку на прибуток на загальних підставах, передбачених Податковим кодексом України № 2755-VI від 02.12.2010р., в особі директора Лебединця Сергія Павловича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, і КУСОР БІЛОПІССЬКИЙ районний інтернат, в особі директора Кісінської Олена Вікторівна, надалі «Покупець», що діє на підставі Положення з іншого боку, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Продавець продає Покупцеві товари (комп'ютерна техніка ПК 021-2015 30190000-7 - процесор Intel Core i7 4790K), згідно специфікації, додаток № 1, іменовані надалі Товар, в асортименті, кількості, за ціною згідно накладних, які є невід'ємною частиною даного договору.

1.2. Умови поставки товару - доставка Товару транспортом Продавця за адресою Покупця.

1.3. Термін поставки товару 3 (три) робочих дні з дати узгодження заявки сторонами договору.

2. Якість товару.

2.1 Якість товару повинне відповідати діючим Стандартам.

3. Ціна і загальна сума договору.

3.1. Загальна сума цього Договору становить: 17000 грн. 00 коп. (сімнадцять тисяч 00 грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 2867,00 грн.

3.2. Оплату за партію товару Покупець робить шляхом 100% оплати з відповідного рахунку установи через орган Державної казначейської служби України на розрахунковий рахунок Продавця згідно накладної.

4. Відповідальність сторін.

4.1. У випадку порушення строку поставки товару Продавець сплачує штраф в розмірі 0,1% від вартості несвочасно поставленого товару за кожний день прострочення поставки.

4.2. У випадку порушення строку оплати товару Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвочасно оплаченої партії товару за кожний день прострочення оплати.

5. Інші умови.

5.1. Відносини, не передбачені цим договором, регулюються чинним законодавством України.

5.2. Всі спірні питання, що випливають із виконання цього договору відповідно до діючого законодавства України, передаються у встановленому порядку на розгляд до Господарського суду.

6. Заклучні положення.

6.1. Даний договір підписаний у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну чинність і діє з дати підписання 31.10 2023 р., але у будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по договору.

Реквізити сторін.

Продавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ТОРНАДО»
40004 м. Суми, вул. Горького, 26
тел. 787-424, 780-580
UA313808050000000026009549032 UAN
в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
МФО 380805
код ЄДРПОУ 30561234
ПІН 305612318195
Нєсв. 25786159

Директор

С.П.Лебединець



Покупець:

КУСОР БІЛОПІССЬКИЙ
районний інтернат
Сумська обл. м. Білопіль
вул. Зверинецька, 23
Р/р UA438201720344250002000023046
Р/р UA598201720344250002000023046
Годокс у Сумській обл.
кор 03189334



СПЕЦИФІКАЦІЯ №
на товар, який поставляється Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРНАДО"

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	Панір Multilaser 80г А4	пач	100.0000	133.500	13350.00	2670.00	16020.00
2	Папка дисп-книга 40 ф. 4-225 OFFICE/ А+	шт.	2.0000	60.000	120.00	24.00	144.00
3	Папка-швидкозшивач п/е А4/ 11 отв/Есop 31510 ЖОВТА уп.10шт.	шт	10.0000	5.500	55.00	11.00	66.00
4	Папка-швидк. п/е А4/ 11 отв/Есop 31510 ЗЕЛЕНА Е31510	шт	10.0000	5.500	55.00	11.00	66.00
5	Папка-швидкозшивач п/е А4/ 11 отв/Есop 31510 САЛАТОВА уп.10шт	шт	10.0000	5.500	55.00	11.00	66.00
6	Папка-швидкозшивач п/е А4/ 11 отв/Есop 31510 СИРА уп.10шт	шт	10.0000	5.500	55.00	11.00	66.00
7	Папка-швидкозш. п/е А4/ 11 отв/Есop СИПЯ Е31510 уп.10шт.	шт	10.0000	5.500	55.00	11.00	66.00
8	Гумка "KIN" 300/60/ Слон /уп.60	шт.	5.0000	8.000	40.00	8.00	48.00
9	Ручка кулькова Maxriter синя	шт.	10.0000	9.000	90.00	18.00	108.00
10	Стержень кульк. PIANO PR-673/ Maxriter син. 144мм	шт.	50.0000	2.200	110.00	22.00	132.00
11	Файл А4/30 мкр Е31106	шт.	500.0000	0.700	350.00	70.00	420.00
ВСЬОГО			717.0000	X	14335.00	2867.00	17202.00

Загальна вартість Товару за Сецифікацією складає 17202.00 грн. (Сімнадцять тисяч двісті дві гривні 00 копійок), у т.ч. ПДВ 2867.00 грн.

Додаток вступає в силу з моменту підписання і діє на протязі строку дії Договору.

Даний додаток є невід'ємною частиною Договору № від р.

ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРНАДО"

С.П. Лейденчук



ПОКУПЕЦЬ

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ БІЛОПІЛЬСЬКИЙ РАЙОННИЙ БУДИНОК ІНТЕРНАТУ

С.П. Лейденчук

